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1ISO 9001:2015 CERTIFIED

S/No | Tender page no i Section _ Clarification Required Response

4 1G541 Nozzles — Bidder response No. 8 on Page 27 describes Acoustic nozzles UL listed | Acoustic nozzle is only for
but Section 7 Bill No. 1 Items 35 and 36 and Bill No. 2 Items describe ordinary Brass 1G541 system for white space
nozzles — Please confirm which of the 2 we should go with?

5 I1G541 Duty & Standby mode - Section 7 Bill No. 1 Item 1 indicates the system to have a) Quantities are as indicated
duty and standby modes — confirm: in the bills of quantities b)
a. the whitespace needs 8 duty cylinders and 8 standby cylinders Manifold to accommodate all
b. the Telcom, power and server rooms need 6 duty cylinders and 6 standby cylinders cylinders whether duty or
c. Confirm only the duty cylinders to be connected (online) and the standby to be standby
bracketed in place but replaced manually after a discharge of the duty cylinders?

6 Confirm the gty of cylinders to needed to cover each of the following rooms that willbe | The rooms covered by this

utilizing the 6 No. Diverter (selector) valves?
a. Telcom A and B

b. Power A and B

c. Server rooms

system are as follows:
a) Telecom room A, B,
b) Power Rooms A, B,
¢) Server Room and Store

Note:

Prospective bidders are hereby advised to align their Tender Security to the new tender opening date i.e 315t March, 2021

at 11:00AM to be valid upto and including 3oth March, 2022

The clarification / addendum form part of the bidding document and is binding to the bidder. All other terms and conditions of the
tender remain the same. You are therefore required to immediately acknowledge the receipt of this addendum.

Re

rds,

<N

Rhodah Nzovila
For: Deputy Commissioner - Supply Chain Management
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